Администрация муниципального района « Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04  августа  2022 года                                                                           №  387
г. Могоча
О создании и утверждении состава комиссии для осуществления приемки работ по уборке несанкционированной свалки на территории муниципального района «Могочинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в рамках исполнения договора от 25.06.2022 года на выполнение работ по уборке несанкционированной свалки, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Создать  и  утвердить состав приемочной комиссии для осуществления приемки работ по уборке несанкционированной свалки на территории муниципального района «Могочинский район» :

Председатель комиссии:

	Галикаева Н.А.
	- заместитель начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Члены комиссии:

	Кочмарёв А.А.

Карцева Е.П.
	- помощник главы администрации муниципального района «Могочинский район»;

- главный специалист Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Каргина Я.В.

Паздников  А.А.
	- сметчик;
 - исполнитель работ.

2. Работу комиссии назначить на 09 августа 2022 года.

3.  Комиссии в присутствии главы сельского поселения «Сбегинское» Куприянова С.М., председателя Совета сельского Совета «Сбегинское» Соболева К.В. осуществить качественную приемку выполненных работ.

4. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адрес: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».

5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                          А.А. Сорокотягин